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Bydgoszcz, dn. 19. 04. 2024 r.
Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-D-7/2024
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ) Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w dn. 15.04.2024 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i montaż mebli na potrzeby Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy”.

dot. części 1 „Dostawa i montaż biurek”
[bookmark: _Hlk164066251]
Pytanie 1:
Czy blaty biurek mają być bez łączeń z jednego kawałka, czy zamawiający dopuszcza wykonanie blatu z dwóch elementów np. w poz. 1 blat 200x80 i 120x50?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby blaty biurek byływykonane z jednego kawalka bez łączeń.


[bookmark: _Hlk164402502]dot. części 2 „Dostawa i montaż mebli”

Pytanie 2:
W poz. 3 - piszą Państwo że ma być 8 półek o wys. 37cm podczas gdy w tej wysokości zmieści się 5 półek, czy zwiększyć ilość półek? Dodam że w poz. 2 przy wys. 165cm jest 8 półek.

Odpowiedź:
W poz. 3 Zamawiający wskazał szafę dwudzielną, przedzielona płytą pośrodku - stąd ilość 8 półek (z lewej strony płyty 4 półki i z prawej 4 półki), podobnie w pozycji 2. 

Pytanie 3:
W poz. 10 wycenie podlega tylko szafka? - zlew jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:
W poz. 10 Zamawiajacy wymaga wyceny tylko szafki, zlew jest o stronie Zamawiającego.


dot. części 3 „Dostawa i montaż mebli”

[bookmark: _Hlk164402624]Pytanie 4:
Część 3 - czy plecy w meblach z tej części mają być wykonane z hdf czy płyty laminowanej ?
[bookmark: _Hlk164402633]
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby oplecy w meblach były wykonane z płyty hdf.


Pytanie 5:
W części 3 - poz. 5 szafka pod xero - czy cała szafka ma być wykonana z płyty w grubości 25mm chodzi tylko o blat?

Odpowiedź:
W poz. 3 Zamawiający wymaga, aby z płyty w grubości 25mm wykonany tylko blat szafki.
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